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2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ

26/05/2023

oDALARA 2023/53 sAYıtı GENELGE

Kurban kesim yerleri iie ilgili kurallar, kesim yapacak kişilerin eğitilmesi, alınacak tedbirler

ve bu konulara ilişkin diğer hususları belirlemek amacıyla 2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin

Uygulanmasına Dair Tebliğ 25/05/2023 tarihli ve 32201 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak

yürürlüğe girmiştir.

Bu Tebliğ; 2023 Yılı Kurban Bayramı'nda ve 2024 Yılı Kurban Hizmetlerinin

Uygulanmasına Dair Tebliğ yürürlüğe girinceye kadar kesilecek kurbanlarla ilgili esasları, alınacak

tedbirleri ve bu konulara ilişkin diğer hususları kapsamaktadır.

Tebliğ'de; kurban hizmetleri komisyonlarının çalışmaları, bilgilendirme çalışmaları, sal9ın

hastalıklar açısından dikkat edilecek hususlar, ku rba n lık hayvan sevkleri ile ilgili alınacak önlemler,

kurbanlık hayvanların yüklenmesi, taşınması ve boşaltılması ile ilgili hususlar, kurbanlık

hayvanIarın sevkleri sırasında yapılacak kontroller, kurban satış yerlerine yönelik alınacak

önlemler, kurbanlık hayvanların kesiminde ve kesim yerlerinde dikkat edilecek hususlar, kulak

küpesi ve pasaportların toplanması ve kayıtlarının silinmesi, çevre kirliliğine karşı önleyicı

tedbirler, kurban satışıve kesimi yapılacak yerlerin fizıksel özellikleri ve uyulması 9ereken kurallar,

etrafı kapatılmış özel mülk veya bahçesinde kurban keseceklerin uyması gereken kurallar,

Belediyeler ve il özel idarelerinin yükümlülükleri, denetim işlemleri, cezai hükümler ve

koordinasyon sağlanacak kurum ve kuruluşlar ile diğer hususlar düzenlenmiştir.

Tebliğe göre; İllerde vali veya görevlend ireceği bir vali yardımcısının, ilçelerde ise

kaymakamın başkanlığında, Müftülük, İllİlçe Sağlık Müdürlüğü, İlilçe Tarım ve Orman

Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik ve iklim Değişikliği il ıı,ıudurlugu, Belediye ve Türkiye Diyanet

Vakfı temsilciIerinden oluşan Kurban Hizmetleri Komisyonları tarafından;

- İl ve ilçelerdeki kurban satış ve kesim yerlerinin açık adresleri Din Hizmetleri Yönetim

Sistemine (DNYS) 2/6/2023 Cuma günü mesai bitimine kadar müftülüklerce girilecektir.

- Halk Eğitim Merkezlerinde 20 saatlik "Kurban Kesim Elemanı" yetiştirme ve geliştirme

ku rsu d üzen lenecektir.

- Kesim yerterinde kesimlerin daha düzenli yapılması, zaman kaybının ve karmaşanın

önlenmesi, solunum yolu enfeksiyonları bulaşma riskini en aza indirmek için randevu sistemi

uygulanacaktır. Kesim iştemlerinin bayramın ilk gününde yoğunlaşmaması için gerekli tedbirler

alınacaktır.

- Kesim yerlerinde, "Kasaplık Belgesi" veya "Kurban Kesim Elemanı" kurslarından alınmış
"Kurs Bitirme Belgesi" ve'Hijyen Eğitimi Belgesi" olanlar gö revlendirilecektir.
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- Kurban satış yerleri, İstanbul ilinde Kurban Bayram/ndan 15 gün önce, diğer

melike@tesk.org.lr 952a46B144914o4eaea3553cbdlc759,1 AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ illerde ise

Kurban Bayramı'ndan 1 ay önce hazır hale getirilecek ve bu tarihten önce kurbanlık hayvan

girişine izin verilmeyecektir.

_ Kurban satış ve kesim yerlerinde solunum yolu enfeksiyonları sebebiyle Komisyonlar, il

Umumi Hıfzısıhha Kurulu ile işbiniği içerisinde gerekli tedbirleri alacaktır.

Bilgilerinizi ve ilgili esnaf ve sanatka rla rım ıza duyu rulması hususunda gereğini rica ederiz.
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